
  
 

Referat fra FAU-møte 15. mars 2023   
 
Møte på Brannfjell skole  
 
Til stede fra FAU:  
 
8A  Pål Ottar Ringholm 9A ✅"# Katja Stadheim 10A ✅"# Erik Søreng 

8B  Jan Robert Kvam 9B ✅"# Tone Hesterskog 10B ✅"# Jeanette Peters 

8C  Silje Trollstøl 9C  Kyrre Hansen 10C ✅"# Lars Otto Andresen 

8D ✅"# Christoffer Paur Knudsen 9D  Mette Wendy L. 
Gulbrandsen 10D  Merete Natalie H. Schill 

8E ✅"# Ingvild Sundt 9E  Sara Langebrekke 10E  Ingeborg Simensen 

8F ✅"# Ingeborg Hagerup-Jenssen 9F ✅"# Cecilie Berggren 10F ✅"# Øyvind Rolland 

8G ✅"# Trude Flatebø 9G ✅"# Sara Anne Warhus 10G ✅"# Marianne Klausen 

 
Ellers til stede under deler av møtet:  
Peter Strejffert, påtroppende rektor 
 

Skolen informerer 
Punktet bortfalt, da invitasjonen til skolen ble sendt for sent og FAU-møtet delvis kolliderte med 
foreldremøte for 8. trinn. FAU-leder/nestleder sørger for å avklare tidspunkt med skolen og sende 
tidligere invitasjon før neste FAU-møte.  

Jubileumsdagen 29. mars 
Cecilie B. informerte om status fra arrangementsgruppa. 28 av 35 vakter er dekket så langt. FAU-
representantene oppfordres til å følge opp e-post fra Cecilie Berggren og rekruttere vakter blant 
foresatte i klassene. FAU kan bli satt opp på enkelte vakter. 
 
Det er planlagt salg av pølser m.m. som gir inntekter til FAU. Arrangementet kan bli en årlig 
inntektskilde for FAU og erstatte inntektene fra utleie av skap.  
 
Oppfølging:  
- Lars Otto undersøker muligheter for å låne utstyr fra Jacobs/korpset Bekkelaget skole 
- Pål R., kasserer, etablerer Vipps-nummer for FAU 
- Representanter som ikke har rekruttert vakter, gjør dette snarest og melder fra til Cecilie B.  

Ny rektor 
Peter Strejffert, ny rektor ved Brannfjell fra 11. april 2023, presenterte seg selv for FAU. Peter 
kommer fra stillingen som rektor ved Manglerud, har tidligere erfaring fra ungdomsskoler i både 
Norge og Sverige.  
 
Peter og FAU er enige om å diskutere samarbeidet videre når han har tiltrådt og blitt bedre kjent 
med skolen, elevene og lærerkollegiet.  



  Referat fra FAU-møte 15.03.2023 

Eventuelt 
• Innspill om å evaluere Natteravn-ordningen: når og hvor man går, og når på året behovet er 

størst. Settes på agendaen for neste møte.  
• Andre saker meldt inn til neste møte: tilstanden til toaletter, informasjon om skolens holdning til 

klasseturer.  
 
 
FAU ber om at referatet videreformidles til alle foresatte 
 
Saker til neste møte 12. april 2023 meldes til FAUs leder Lars Otto Andresen (928 28 320)  
  
Skrevet av: Christoffer Paur Knudsen (8D), 17.03.2023  
FAU-leder har lest referatet 
 


